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Kostnadseffektiv diagnostik som räddar liv
Tidig diagnos är avgörande både vid cancer och infektionssjukdomar. Därefter måste sjukdomens utveckling kunna 
följas över tid för att behandlingen ska kunna anpassas. Diagnostiken är ofta avgörande för patientens överlevnad  
och fortsatta livskvalitet. IDL Diagnostics vision är att rädda fler liv genom bättre och tidigare diagnostik.

IDL Diagnostics är ett bolag verksamt inom in vitro-diagnostik  
(IVD), med huvudfokus på urologi och bakteriologi. Produkt-
portföljen består av lättanvända snabbtester, laboratorietes-
ter samt tester på automatiserade plattformar för att identifie-
ra allvarliga sjukdomar. De viktigaste produkterna i bolagets 
portfölj är UBC® Rapid och TK 210 ELISA inom urologi samt 
TUBEX® inom bakteriologi.

Koncernen består av moderbolaget IDL Diagnostics och 
dotterbolagen IDL Biotech och IDL Bioscience, där IDL Biotech 
driver den operativa verksamheten.

Produktutveckling och innovativa förbättringar i nära 
samarbete med forskare och läkare vid ledande universitet och 
sjukhus är en central del av IDL Diagnostics arbete. Detta för 
att öka möjligheten till tidig upptäckt av sjukdomar. Genom 
en agil organisation driver bolaget utvecklingen av nya 
diagnostiska lösningar som möter det växande behovet av 
tidig och träffsäker upptäckt. Med en växande marknad, stark 
försäljningstillväxt, solid kassaposition och en tydlig strategi 
för innovation och expansion är IDL Diagnostics en attraktiv 
investering inom framtidens precisionsmedicin och hälsa.

Målen framöver är att stärka närvaron på befintliga 
marknader, få marknadsgodkännanden inom nya priorite-
rade områden och kontinuerligt utveckla nästa generations 

diagnostik. Ambitionen är att etablera bolagets diagnostik 
som standard inom prioriterade områden. IDL Diagnostics 
(IDLDX) är listat på Nasdaq First North Growth Market.

Mer information finns på idldiagnostics.com.

Sammanfattning

KONCERNEN I SAMMANDRAG

KSEK
 Jan –  mar 

2026
 Jan – mar 

2025
Jan – dec 

2025

Nettoomsättning 16 737 15 307 53 108

Rörelseresultat 1 222 –2 503 –11 996

Periodens resultat 1 211 –2 522 –12 151

Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK 0,01 –0,01 –0,05

Soliditet, % 85,0% 83,8% 83,8%

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 138 –607 –7 598

Periodens kassaflöde 760 –1 315 –11 210

Likvida medel 37 334 46 470 36 574

EBITDA 2 158 –1 609 –8 356
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Händelser under perioden

5 feb: IDL Diagnostics bildade ett joint venture-bolag med concile. 

26 feb: Bolaget publicerade delårsrapporten för fjärde kvartalet 2025.

5 mar: Anders Hultman meddelade att han slutar som bolagets vd.

IDL bildar joint venture-bolag med concile
IDL Diagnostics har tillsammans med sin sedan länge etablerade 
partner concile GmbH, bildat ett joint venture-bolag. Genom detta 
samarbete kommer IDL:s produktportfölj kunna breddas och mark-
nadsföras för en större marknad.

HÖJDPUNK TER UNDER FÖRSTA K VARTALET

                                                                                                          HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Utställare på WHX Labs i Dubai
IDL Diagnostics deltog som utställare på WHX Labs i Dubai tillsam-
mans med concile. Huvudfokus låg på att leverera flera biomarkörer 
över olika POC-läsare samt att stödja tester för infektion, hjärt-kärl-
sjukdomar, onkologi, hormoner och kroniska sjukdomar på ett struk-
turerat och plattformsbaserat sätt. 

Partnermöten och CLIA-fokus i Kina
IDL var i Kina och träffade CLIA-partners med syftet att få en bättre för-
ståelse för deras utmaningar och hur de kan stöttas i lanseringen och 
marknadsföringen av dessa produkter på den kinesiska marknaden.

13 apr: Valberedningen presenterade sitt förslag till styrelse till 
Årsstämman 2026. 

15 apr: Vd Anders Hultman presenterade bolaget under Redeye 
Nordic Growth Healthcare Day 2026. 

22 apr: IDL Diagnostics publicerade årsredovisningen för 2025.

29 apr: Bolaget skickade ut kallelse till årsstämma 2026.

JANUARI - MARS 2026
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IDL Diagnostics har inlett 2026 med en rivstart. Första 
kvartalet är det starkaste i bolagets historia, och den tydliga 
tillväxt som vi såg tecken på redan mot slutet av förra året 
håller i sig. Det är dessutom mycket glädjande att kunna 
leverera både ett positivt resultat och ett positivt kassaflöde 
under kvartalet. Orderingången ser fortsatt mycket lovande 
ut, och vi har en tydlig plan för att öka vår närvaro på nya 
marknader och därmed potentialen för fortsatt ökad tillväxt 
över tid.

Hög produktefterfrågan
Omsättningen under Q1 uppgick till 16,7 miljoner kronor, 
vilket visar på fortsatt hög efterfrågan på våra produkter. 
Resultatet blev 1,2 miljoner kronor och EBITDA landade på 
2,2 miljoner – vilket bekräftar att verksamheten är lönsam 
och att vi lyckas hålla en stabil kostnadsnivå. Kassaflödet 
på 760 KSEK stärker vår finansiella ställning och möjliggör 
fortsatta investeringar i utveckling och expansion. 

Bredare produktportfölj
Vi har under det senaste året lagt stort fokus på att bygga 
en stabil grund för att bredda och utveckla försäljningen, 
både på befintliga och nya marknader. Vi har fördjupat 
vårt samarbete med concile GmbH inom produktområdet 
patientnära snabbtest, vilket ledde till att vi i februari 
bildade ett joint venture- bolag som döpts till Concile Global 
AB. Genom det nya bolaget får vi tillgång till ett betydligt 
bredare och än mer attraktivt produktsortiment vilket också 
stärker möjligheterna att lansera våra huvudprodukter på 
nya internationella marknader. 

Lyckad lansering på WHX
Vår närvaro på WHX Labs-mässan i Dubai tidigare i år 
markerade startpunkten på lanseringen av Concile Global 
AB och den nya produktportföljen. Vårt deltagande var en 

framgång som gav oss värdefulla kontakter samtidigt som 
den bekräftade att vårt produkterbjudande ligger helt rätt 
i tiden. Uppföljning av de diskussioner som inletts under 
WHX pågår, och vi hoppas att flera av förhandlingarna leder 
till produktiva affärsrelationer på nya marknader.  

Fortsatt fokus på automatiserade plattformar
Under första kvartalet har vi också arbetat med att utveckla 
försäljningen av produkter som används på automatiserade 
plattformar. Vi besökte under mars våra partners i Kina, 
Zecen, Vastec, Sysmex och Fousun. Arbetet där syftar i första 
hand till att utöka försäljningen av våra redan lanserade 
TPS-test, samtidigt som vi förbereder registrering och 
lanseringen av UBC och TK1 i Kina. Registreringsstudier 
kommer nu att genomföras för dessa två markörer. 

Ett starkt bolag redo för nästa fas
Som tidigare kommunicerat kommer jag att lämna rollen 
som VD för  IDL Diagnostics. Jag har haft privilegiet att 
arbeta i bolaget i över sju år, varav de senaste fem åren som 
VD. Under denna tid har företaget genomgått betydande 
förändringar, inte minst genom förvärvet av IDL Biotech. 
Försäljningen har nästan tredubblats på fem år och vi 
har samtidigt stärkt organisationen. Vi har dessutom 
breddat vårt produktutbud genom att etablera ett bolag 
tillsammans med concile GmbH, vilket kommer att spela en 
avgörande roll för vår förmåga att nå ut till nya marknader. 
Med stolthet och stark tilltro till bolagets framtid lämnar jag 
nu över stafettpinnen, övertygad om att IDL är väl rustat för 
nästa steg i sin tillväxtresa. 

Anders Hultman, VD IDL Diagnostics

En stark inledning på 2026

2026 har inletts med ytterligare ett starkt kvartal, där god tillväxt 
kombineras med lönsamhet, positivt kassaflöde och viktiga strategiska 
framsteg som stärker IDL:s internationella expansion.

VD - ORD FINANSIELL INFORMATIONO M  I D L  D I AG N O S T I C S 5IDL Diagnostics Delårsrapport Q1 2026 VD - ORD FINANSIELL INFORMATIONO M  I D L  D I AG N O S T I C S 5



Koncernens omsättning, resultat och finansiell ställning framgår av de finansiella rapporterna på sidorna 8–12. 
Moderbolagets omsättning, resultat och finansiell ställning framgår av de finansiella rapporterna på sidorna 13–15.

JANUARI – MARS 2026

Omsättning
Omsättningen under det första kvartalet var 
16 737 KSEK (15 307 KSEK). Omsättningen av 
onkologisegmentet drivs av produktfamiljen 
UBC® Rapid och bakteriologisegmentet av vår 
produkt TUBEX®. Onkologins andel i omsätt-
ningen under perioden var 49% (49%) och 
bakteorologins andel var 51% (51%).

Bruttoresultat
Bruttoresultatet för perioden var 10 972 KSEK 
(8 116 KSEK). Bruttomarginalen uppgick till 
65,6% (53,0%). Högre marginal tack vare ökad 
omsättning och hävstång kopplad till fasta 
produktionskostnader. 

Övriga rörelseintäkter
Övriga rörelseintäkter avser huvudsakligen 
positiva valutadifferenser i EUR och USD.

Finansiella poster
Finansiella poster består till positiv del av 
ränteintäkter på kortfristiga placeringar och 
till negativ del av räntekostnader kopplade till 
leasingskuld. Finansnetto uppgick för kvarta-
let till –11 KSEK (–19 KSEK).

Försäljning och rörelseresultat

Likviditet och eget kapital
Per den 31 mars 2026 uppgick likvida medel 
till 37 334 KSEK (46 470 KSEK). Tillgänglig 
checkkredit finns om 3 500 KSEK. Per den 31 
mars 2026 uppgick eget kapital till 149 370 
KSEK (157 786 KSEK).

Omkostnader
Under perioden uppgår omkostnaderna till 
–9 899 KSEK (–9 910 KSEK) och fördelas mel-
lan försäljnings- 21% (21%), administrations- 
47% (43%) respektive utvecklingskostnader 
32% (36%).

Resultat
Periodens resultat uppgick till 1 211 KSEK 
(–2 522 KSEK).

Kassaflöde, investeringar och finansiell 
ställning
Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till 2 138 KSEK (–607 KSEK) under det 
första kvartalet.

Kassaflödet från investeringsverksamheten 
uppgick till –1 379 KSEK (–707 KSEK) för det 
första kvartalet.

 Kassaflödet från finansieringsverksamheten 
uppgick till 0 KSEK (0 KSEK) under det första 
kvartalet.

Omsättning januari – mars 2026

 �UBC® Rapid   TUBEX®
(KSEK)
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Framtida utveckling
IDL Diagnostics ser en betydande marknadspotential för 
koncernens biomarkörer i takt med att den globala markna-
den för cancerdiagnostik fortsätter att växa kraftigt. Prog-
noser pekar på att marknaden når omkring 34,97 miljarder 
USD år 2034, motsvarande en årlig tillväxttakt (CAGR) på 
cirka 6,0 procent under perioden 2025–2034.

Flera oberoende branschbedömningar bekräftar även 
en stabil till stark expansion inom in vitro‑diagnostik (IVD) i 
cancerområdet, där biomarkörer spelar en allt mer central 
roll. Den ökade användningen av biomarkörer förbättrar 
både screening, riskstratifiering och möjligheterna till tidigare 
insatser. Drivkrafter som en åldrande global befolkning, 
ökade satsningar på vård och prevention samt snabbare 
teknikutveckling stärker ytterligare behovet av avancerad 
men användarvänlig diagnostik.

Samtidigt söker sjukvården metoder som är mer patient-
nära, kostnadseffektiva och enklare att implementera i 
klinisk vardag. Här erbjuder IDL Diagnostics tester som kan 
effektivisera övervakning och uppföljning jämfört med tradi-
tionella arbetsmetoder. Genom att kombinera klinisk nytta 

med förbättrad tillgänglighet bidrar koncernens produkter till 
att höja kvaliteten i vårdflöden samtidigt som de adresserar 
ett snabbt växande globalt behov.

Osäkerhetsfaktorer
Ingen avgörande förändring av väsentliga risker eller osäker
hetsfaktorer har skett under perioden. Riskerna är oföränd
rade jämfört med den redogörelse för IDL Diagnostics risker, 
osäkerhetsfaktorer och hantering av dessa som finns i bolagets 
årsredovisning för 2025.

Aktien
IDL Diagnostics AB (publ) är sedan 30 juni 2016 listat på Nasdaq 
First North Growth Market Sweden under IDLDX. Certified Advi-
ser: Redeye Nordic Growth AB. Certifiedadviser@redeye.se, +46 
(0)8 121 576 90. Per den 31 mars 2026 uppgick antalet aktier till 
230 361 066 stycken (kvotvärde 0,10 kronor).

Redovisningsprinciper
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Års
redovisningslagen, RFR 1 Kompletterande redovisnings-

regler för koncerner, samt International Financial Reporting 
Standards (IFRS) och tolkningar från IFRS Interpretations 
Committee (IFRS IC) sådana de antagits av EU. Delårsrap-
porten är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering samt 
Årsredovisningslagen. Koncernredovisningen har upprättats 
enligt anskaffningsvärdemetoden.

Granskning av rapport
Denna delårsrapport har inte granskats av moderbolagets 
revisor.

Kontaktuppgifter
VD: Anders Hultman, anders.hultman@idldiagnostics.com, 
08-799 67 54 
Besöksadress: Karlsbodavägen 39,  
168 67 Bromma, Stockholm 

Organisationsnummer: 556596-6107 

www.idldiagnostics.com

ST YRELSEN
Stockholm den 12 maj 2026

Max Pihlqvist
Ordförande

Eva Nordström
Ledamot

Agneta Tufvesson Alm
Ledamot

Clas Runnberg
Ledamot

Per-Anders Abrahamsson
Ledamot

Anders Hultman
VD
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KSEK Not Jan– mar 2026 Jan – mar 2025 Jan – dec 2025

Nettoomsättning 4 16 737 15 307 53 108

Kostnad såld vara –5 765 –7 191 –25 391

Bruttoresultat 10 972 8 116 27 718

Försäljningskostnader –2 043 –2 042 –7 841

Administrationskostnader – 4 653 –4 265 –17 010

Forsknings- och utvecklingskostnader –3 203 –3 604 –13 594

Övriga rörelseintäkter 496 24 304

Övriga rörelsekostnader –347 –733 –1 573

Summa rörelsens kostnader – 9 750 -10 619 –39 714

Rörelseresultat 1 222 –2 503 –11 996

Finansiella intäkter 102 96 290

Finansiella kostnader –113 –116 –445

Finansiella poster – netto –11 –19 –155

Resultat före skatt 1 211 –2 522 –12 151

Inkomstskatt 0 0 0

Periodens resultat 1 211 –2 522 –12 151

Det finns inte några poster som redovisas inom övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med periodens resultat.
Periodens resultat tillika summa totalresultat för perioden är till sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare.

RESULTAT PER AKTIE

SEK Not Jan– mar 2026 Jan– mar 2025 Jan – dec 2025

Vägt genomsnittligt antal aktier, före utspädning 6 230 361 066 230 361 066 230 361 066

Vägt genomsnittligt antal aktier, efter utspädning 235 361 066 235 361 066 235 361 066

Resultat per aktie, före och efter utspädning 0,01 –0,01 –0,05

Noterna på sidorna 17 till 24 utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

Rapport över totalresultat i sammandrag
KO N C E R N E N
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KSEK Not 31 mars 2026 31 mars 2025 31 dec 2025

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 98 994 98 994 98 994

Övriga immateriella anläggningstillgångar 6 631 5 702 6 247

Materiella anläggningstillgångar 1 890 1 967 1 825

Nyttjanderättstillgångar 12 475 14 852 13 070

Finansiella anläggningstillgångar 50 0 0

Summa anläggningstillgångar 120 041 121 515 120 135

Omsättningstillgångar

Varulager 7 606 6 281 6 688

Kundfordringar 8 498 10 061 10 826

Aktuell skattefordran 523 536 1 094

Övriga fordringar 673 621 627

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 151 1 101 917

Likvida medel 37 334 46 470 36 574

Summa omsättningstillgångar 55 787 65 071 56 727

SUMMA TILLGÅNGAR
175 828 186 586 176 862

Noterna på sidorna 17 till 24 utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

Balansräkning i sammandrag
KO N C E R N E N
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Koncernens balansräkning i sammandrag, forts

KSEK Not 31 mars 2026 31 mars 2025 31 dec 2025

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 149 370 157 786 148 157

Skulder

Långfristiga skulder

Leasingskuld 10 456 12 687 11 039

Summa långfristiga skulder 10 465 12 697 11 039

Kortfristiga skulder

Leasingskuld 2 233 2 093 2 197

Leverantörsskulder 4 209 4 380 5 758

Övriga kortfristiga skulder 1 546 1 460 1 640

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 005 8 170 8 072

Summa kortfristiga skulder 15 992 16 102 17 666

Summa skulder 26 457 28 799 28 705

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 175 828 186 586 176 862
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KSEK Not Aktiekapital
Övrigt till- 

skjutet kapital

Annat kapital 
inkl periodens 

resultat Totalt

Ingående balans per 1 januari 2025 23 036 441 008 –303 735 160 309

Periodens resultat tillika summa totalresultat –2 522 –2 522

Utgående balans per 31 mars 2025 23 036 441 008 –306 258 157 786

Ingående balans per 1 januari 2026 23 036 441 008 –315 887 148 157

Periodens resultat tillika summa totalresultat 1 211 1 211

Utgående balans per 31 mars 2026 23 036 441 008 –314 673 149 370

Noterna på sidorna 17 till 24 utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

Rapport över förändring i eget kapital i sammandrag
KO N C E R N E N
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Rapport över kassaflöde i sammandrag
KO N C E R N E N

KSEK Not Jan–mar 2026 Jan –mar 2025 Jan – dec 2025

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 1 578 –1 134 –7 430

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital 560 526 –168

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 138 –607 –7 598

Kassaflöde från investeringsverksamheten –1 379 –707 –3 613

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 0

Kassaflöde för perioden 760 –1 315 –11 210

Likvida medel vid periodens början 36 574 47 785 47 785

Likvida medel vid periodens slut 37 334 46 470 36 574

Upplysningar till kassaflödet

Erhållen ränta 102 96 290

Betald ränta –103 –115 –9

Noterna på sidorna 17 till 24 utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.
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M O D E R B O L AG E T

KSEK Not Jan–mar 2026 Jan–mar 2025 Jan – dec 2025

Nettoomsättning 1 724 1 500 5 972

Kostnad såld vara –20 –131 –161

Bruttoresultat 1 705 1 369 5 811

Försäljningskostnader –74 –30 –1 074

Administrationskostnader –1 924 –2 295 –8 584

Forsknings- och utvecklingskostnader –192 –214 –1 275

Övriga rörelseintäkter 1 0 1

Övriga rörelsekostnader –4 0 –3

Summa rörelsens kostnader –2 194 –2 539 –10 935

Rörelseresultat –489 –1 170 –5 124

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 101 95 270

Räntekostnader och liknande resultatposter –10 0 –5

Summa resultat från finansiella poster 91 95 265

Resultat efter finansiella poster –398 –1 075 –4 858

Skatt på årets resultat 0 0 0

Periodens resultat –398 –1 075 –4 858

Noterna på sidorna 17 till 24 utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

Resultaträkning i sammandrag
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KSEK Not 31 mar 2026 31 mar 2025 31 dec 2025

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 1 083 780 1 074

Materiella anläggningstillgångar 66 95 73

Finansiella anläggningstillgångar 190 866 190 916 190 916

Summa anläggningstillgångar 192 015 191 792 192 064

Kortfristiga fordringar

Fordringar koncernbolag 0 0 1 867

Aktuell skattefordran 131 128 178

Övriga fordringar 0 71 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 500 605 291

Summa kortfristiga fordringar 632 804 2 336

Kassa och bank 34 183 43 490 33 529

Summa omsättningstillgångar 34 814 44 294 35 865

SUMMA TILLGÅNGAR 226 829 236 086 227 928

Balansräkning i sammandrag
M O D E R B O L AG E T
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag, forts

KSEK Not 31 mar 2026 31 mar 2025 31 dec  2025

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital 23 036 23 036 23 036

Fritt eget kapital 195 741 199 922 196 139

Summa eget kapital 218 777 222 959 219 175

SKULDER

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 317 468 631

Skulder till koncernföretag 5 776 10 900 5 776

Övriga kortfristiga skulder 580 838 564

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 379 921 1 782

Summa kortfristiga skulder 8 052 13 127 8 753

Summa skulder 8 052 13 127 8 753

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 226 829 236 086 227 928

Noterna på sidorna 17 till 24 utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.
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Lista över största aktiägare 31 mars 2026
A K T I E

Namn Innehav Röster

Labex Holding AB 42 277 632 18,35%

Avanza Pension 23 484 236 10,19%

Jon Eiken 8 976 248 3,90%

Nordnet Pensionsförsäkring 6 460 068 2,80%

Mikael Jacobsson 4 433 003 1,92%

Gunvald Berger 3 724 237 1,62%

Didrik Hamilton 3 110 913 1,35%

Gerhard Dal 3 000 000 1,30%

Lars Axelsson 2 341 707 1,02%

Tommy Ure 2 300 000 1,00%

Summa av de 10 största ägarna 100 108 044 43,45%
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NOT 1 ALLMÄN INFORMATION

Denna delårsrapport omfattar moderföretaget IDL Diagnostics AB 
(publ) (IDL), organisationsnummer 556596-6107 samt dess dotter
företag. IDL är ett moderbolag registrerat i Sverige med säte Stock-
holm med adress Karlsbodavägen 39, 168 67 Bromma, Sverige.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kro-
nor (KSEK). Uppgift inom parentes avser jämförelseåret.

NOT 2 SAMMANFAT TNING AV VIKTIGA 
REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernens delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34.  
Moderbolaget tillämpar Rådet för finansiell rapporterings rekommenda-
tion RFR 2. Koncernen tillämpar, i övrigt vad som framgår nedan, samma 
redovisningsprinciper som i den senaste årsredovisningen.  
Väsentliga redovisnings- och värderingsprinciper återfinns på sidorna 
38-41 i årsredovisningen för 2025. Inga nya eller förändrade standarder 
har införts sedan den 1 januari 2026 som har haft någon väsentlig inver-

kan på bolagets finansiella rapportering.

 NOT 3  VIKTIGA UPPSKAT TNINGAR OCH  
BEDÖMNINGAR FÖR REDOVISNINGSÄNDAMÅL

Koncernen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. De 
uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa 
kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. 
De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk 
för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder 
under nästkommande räkenskapsår behandlas i huvuddrag nedan.

Prövning av nedskrivningsbehov för goodwill
Koncernen undersöker varje år om något nedskrivningsbehov förelig-
ger för goodwill i enlighet med den redovisningsprincip som beskrivs 
i not 2. Återvinningsvärdet, för de kassagenererande enheterna har 
fastställts genom beräkning av nyttjandevärde. För beräkningen 
måste vissa uppskattningar göras. Beräkningen utgår från kassaflö-
desprognoser baserade på budgetar fastställda av ledningen för de 
kommande fem åren. Kassaflöden efter femårsperioden extrapoleras 
med tillväxttakten 3% (2024-09-30: 3%, 2024-01-01: 3%). Tillväxttak-
ten som används överensstämmer med branschprognoser. För varje 
kassagenererande enhet till vilket ett betydande goodwillbelopp har 
fördelats, anges nedan de väsentliga antaganden som använts när 
nyttjandevärdet beräknats.

	– Diskonteringsränta före skatt

	– Långsiktig tillväxttakt

Viktiga uppskattningar och bedömningar gällande leasingavtalets 
längd:
När leasingavtalets längd fastställs, beaktar ledningen all tillgänglig 
information som ger ett ekonomiskt incitament att utnyttja en förläng-
ningsoption, eller att inte utnyttja en option för att säga upp ett avtal. 
Möjligheter att förlänga ett avtal inkluderas endast i leasingavtalets längd 
om det är rimligt att anta att avtalet förlängs (eller inte avslutas). Möjliga 
framtida kassaflöden har inte inkluderats i leasingskulden då det inte är 
rimligt säkert att anta att avtalen kommer att förlängas (eller inte avslu-
tas). Bedömningen omprövas om det uppstår någon väsentlig händelse 
eller förändring i omständigheter som påverkar denna bedömning och 
förändringen är inom leasetagarens kontroll.

Prövning av nedskrivningsbehov av aktier i dotterbolag i moderbolaget
Moderbolaget undersöker varje år om något nedskrivningsbehov av 
aktier i dotterbolag föreligger. Prövningen utförs enligt samma principer 
som prövning av nedskrivningsbehov för goodwill.
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1 januari – 31 mars 2026 1 januari – 31 mars 2025

KSEK Onkologi Bakteriologi
Övriga 

segment
Koncern-

gemensamt Summa Onkologi Bakteriologi
Övriga 

segment
Koncern-

gemensamt Summa

Intäkter från segment 8 126 8 599 36 16 737 7 555 7 745 7 15 307

Intäkter från andra segment 0 0

Nettoomsättning 8 126 8 599 12 0 16 737 7 555 7 745 7 0 15 307

Europa 7 567 6 7 573 7 384 3 7 387

Asien 492 8 599 6 9 098 50 7 685 4 7 739

Americas 66 66 79 79

MEA 0 0 42 60 102

Afrika 0 0

Summa 8 126 8 599 12 0 16 303 7 555 7 745 7 0 15 307

Resultat före skatt 6 083 4 877 12 –9 716 1 257 4 354 3 761 1 –10 640 –2 522

Varav

Kostnad såld vara –2 012 –3 691 –5 704 –3 172 –3 955 –6 0 –7 132

Försäljningskostnader –2 098 –2 098 –1 957 –1 957

Administrationskostnader –4 674 –4 674 –4 179 –4 179

Forsknings- och utvecklingskostnader –3 011 –3 011 –3 518 –3 518

Övriga rörelseintäkter 496 496 24 24

Övriga rörelsekostnader –346 –346 –733 –733

Avskrivningar och nedskrivningar –31 –31 0 –280 –341 –29 –29 0 –258 –316

Ränteintäkter 496 496 96 96

Räntekostnader –346 –346 –116 –116

Summa kostnader –2 043 –3 722 0 –9 762 –15 527 –3 201 –3 984 –6 –10 640 –17 831

Resultat före skatt 6 083 6 877 12 –9 762 1 211 4 354 3 761 1 –10 640 –2 522

2.	 Bakteriologi: Produktion och försäljning av in vitro-diagnostik för infektionssjukdomar med TUBEX  
som segmentets främsta produkt.

3.	 Övriga segment - Segmentet avser en samling mindre intäktområden som ej kopplas till bolagets 
verksamhet inom onkologi eller bakteriologi.

Försäljningen mellan segmenten sker på marknadsmässiga villkor och elimineras vid konsolidering.  
De belopp som lämnas till Övriga segment med avseende på segmentintäkter mäts på ett sätt som över-
ensstämmer med de finansiella rapporterna.

NOT 4 SEGMENTSINFORMATION SAMT UPPLYSNING OM NET TOOMSÄT TNING

Koncernens högste verkställande beslutsfattare utgörs av VD, som använder resultat före skatt vid  
bedömning av rörelsesegmentens resultat.

Koncernens verksamhet styrs och rapporteras utifrån två rapporterbara segment, annan affärsverk
samhet genererar intäkter från antikroppar och tillbehör och rapporteras som övriga segment:

1.	 Onkologi: Produktion och försäljning av in vitro-diagnostik för cancersjukdomar med UBC® Rapid  
och TK 210 ELISA som segmentets främsta produkter.
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NOT 6  RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie beräknas genom att årets resultat divideras med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden.

SEK Jan – mar 2026 Jan– mar 2025 Jan – dec 2025

Resultat per aktie före utspädning 0,01 –0,01 –0,05

Resultat per aktie efter utspädning 0,01 –0,01 –0,05

Resultatmått som använts i beräkning av resultat per aktie 

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare som används vid beräkning av resultat per aktie före och 
efter utspädning 1 257 278 –2 522 313 –12 151 247

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare, tusen kronor 1 257 –2 522 –12 151

Beräkning av vägt genomsnittligt antal aktier

Vägt genomsnittligt antal stamaktier vid beräkning av resultat per aktie före utspädning 230 361 066 230 361 066 230 361 066

Justering för beräkning av resultat per aktie efter utspädning: 

– Optioner 5 000 000 5 000 000 5 000 000

Vägt genomsnittligt antal stamaktier och potentiella stamaktier använts som nämnare vid beräkning av 
resultat per aktie efter utspädning 235 361 066 235 361 066 235 361 066

NOT 5  TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

IDL Diagnostics AB (publ) är det högsta moderbolaget som upprättar koncernredovisning. Ingen enskild part har bestämmande eller betydande inflytande över Diagnostics AB (publ). Närståen-
de parter är samtliga dotterföretag inom koncernen samt nyckelpersoner i ledande ställning i koncernen och deras närstående. 		
Transaktioner sker på marknadsmässiga villkor. Följande transaktioner har skett med närstående:

Köp av varor och tjänster
2026
jan-mar

2025
jan-mar

2025
jan-dec

Svenska Labex AB 262 0 18

Labex Reagens AB 43 0 0

Summa 305 0 18
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triktat för rörelseförvärv som äger rum efter tidpunkten för övergången till IFRS. Rörelseförvärv som skedde före 
övergångstidpunkten har således inte räknats om.

Avstämning mellan tidigare tillämpade redovisningsprinciper och IFRS
Enligt IFRS 1 ska koncernen presentera en avstämning mellan eget kapital och summa totalresultat som 
redovisats enligt tidigare tillämpade redovisningsprinciper och eget kapital och summa totalresultat enligt 
IFRS. Koncernens övergång till redovisning enligt IFRS har inte haft någon påverkan på de totala kassaflöde-
na från den löpande verksamheten, investeringsverksamheten eller finansieringsverksamheten. Däremot har 
en omklassificering av kassaflöde skett mellan finansieringsverksamheten och kassaflödet från den löpande 
verksamheten då amortering av leasingskulden redovisas inom finansieringsverksamheten efter övergång 
till IFRS. Enligt tidigare tillämpade redovisningsprinciper redovisades det totala kassaflödet från leasingavtal 
i rörelsen. Nedanstående tabeller visar avstämningen mellan tidigare tillämpade redovisningsprinciper och 
IFRS för respektive period för eget kapital och summa totalresultat.

NOT 8  EFFEKTER VID ÖVERGÅNGEN TILL INTERNATIONAL FINANCIAL REPORTING STANDARDS

Delårsrapporten per sista mars 2026 är IDLs tredje finansiella rapport som upprättas i enlighet med IFRS. De 
redovisningsprinciper som återfinns i not 2 har tillämpats när koncernredovisningen för IDL upprättats per den 
31 mars 2026 och för den jämförande information som presenteras per den 31 mars 2025 samt vid upprättande 
av rapporten över periodens ingående finansiella ställning (ingångsbalansräkningen) per den 1 januari 2024 
(koncernens tidpunkt för övergång till IFRS). När ingångsbalansräkningen per den 1 januari 2024 och balansräk-
ningen per den 31 december 2024 enligt IFRS upprättades justerades belopp som i tidigare årsredovisningar 
och delårsrapporter rapporterats i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). En 
förklaring till hur övergången från tidigare tillämpade redovisningsprinciper till IFRS har påverkat koncernens 
resultat och ställning visas i de tabeller som följer nedan och i noterna som hör till dessa.

Val som gjorts vid övergången till redovisning enligt IFRS
Övergången till IFRS redovisas i enlighet med IFRS 1 Första gången IFRS tillämpas. Huvudregeln är att samt-
liga tillämpliga IFRS- och IAS-standarder som trätt i kraft och godkänts av EU ska tillämpas med retroaktiv 
verkan. IFRS 1 innehåller dock övergångsbestämmelser som ger företagen en viss valmöjlighet.

Nedan anges de, av IFRS tillåtna undantag från fullständig retroaktiv tillämpning av samtliga standarder, 
som AB valt att tillämpa vid övergången från tidigare tillämpade redovisningsprinciper till IFRS.

Leasingavtal
Koncernen har valt undantaget att tillämpa IFRS 16 från övergångstidpunkten (1 januari 2024 och framåtriktat 
(IFRS 1). Det valda undantaget innebär att leasingskulden värderas till nuvärdet av återstående leasingavgifter 
diskonterade med leasetagarens marginella låneränta. Nyttjanderättstillgången värderas till ett belopp som 
motsvarar leasingskulden. Vidare har koncernen gjort följande val utifrån IFRS 1 vid övergångstidpunkten:

	– Leasingavtal för vilka den underliggande tillgången är av lågt värde redovisas inte i nyttjanderättstillgången 
eller leasingskulden.

	– Använt uppskattningar gjorda i efterhand vid fastställandet av leasingperioden då avtalet innehåller möjlig-
heter att förlänga eller säga upp leasingavtalet.

Undantag för rörelseförvärv
Standarden IFRS 1, som reglerar hur en övergång till IFRS ska göras, erbjuder möjligheten att tillämpa principerna 
i standarden IFRS 3, Rörelseförvärv, antingen framåtriktat från tidpunkten för övergång till IFRS eller från en spe-
cifik tidpunkt före övergångstidpunkten. Detta ger lättnader från en fullständig retroaktiv tillämpning som skulle 
kräva omräkning av alla rörelseförvärv före övergångstidpunkten. Koncernen har valt att tillämpa IFRS 3 framå-

NOT 7 HÄNDELSER EFTER DELÅRSPERIODEN

13 apr: Valberedningen presenterade sitt förslag till styrelse till Årsstämman 2026. 

15 apr: Vd Anders Hultman presenterade bolaget under Redeye Nordic Growth Healthcare Day 2026. 

22 apr: IDL Diagnostics publicerade årsredovisningen för 2025.

29 apr: Bolaget skickade ut kallelse till årsstämma 2026.
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1 januari - 31 mars 2025

SEK Noter

Resultaträkning 
enligt tidigare 
redovisnings-

principer

Total effekt  
av övergång till 

IFRS  Enligt IFRS 

Nettoomsättning 15 307 431 0 15 307 431

Kostnad sålda varor  –12 151 105 4 959 963 –7 191 142

Bruttoresultat 3 156 326 4 959 963 8 116 289

Försäljningskostnader –4 515 252 2 473 676 –2 041 576

Administrationskostnader –4 277 616 12 611 –4 265 005

Forsknings- och utvecklingskostnader –6 077 257 2 473 676 –3 603 581

Övriga rörelseintäkter 23 942 0 23 942

Övriga rörelsekostnader –732 974 0 –732 974

Summa rörelsens kostnader –15 579 157 4 959 963 –10 619 194

Rörelseresultat –12 422 831 9 919 926 –2 502 905

Resultat från finansiella poster 

Finansiella intäkter 96 446 0 96 446

Finansiella kostnader –860 –114 994 –115 854

Finansiella poster – netto 95 586 –114 994 –19 408

Resultat före skatt  –12 327 245 9 804 931 –2 522 313

Inkomstskatt 0 0 0

Årets resultat –12 327 245 9 804 931 –2 522 313

Det finns inte några poster som redovisas inom övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med årets resultat.

Årets resultat tillika summa totalresultat för året är till sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare. 				  

Avstämning summa totalresultat 1 januari –31 mars 2025
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31 mars 2025

SEK Noter

Enligt tidigare 
redovisnings-

principer

Total effekt  
av övergång till 
IFRS exkl. om-
klassficeringar Enligt IFRS 

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar 

Immateriella tillgångar 

Goodwill  49 520 517 49 473 518 98 994 035

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 4 921 291 0 4 921 291

Patent 0 0 0

Övriga immateriella tillgångar 780 460 0 780 460

Summa immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 

55 222 268 49 473 518 104 695 786

Tillgångar med nyttjanderätt 0 14 851 748 14 851 748

Maskiner och andra tekniska anläggningar 1 871 804 0 1 871 804

Inventarier, verktyg och installationer 95 446 0 95 446

Summa materiella anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar 

1 967 250 14 851 748 16 818 998

Varulager 6 281 434 0 6 281 434

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar 10 060 912 0 10 060 912

Aktuell skattefordran 536 178 0 536 178

Övriga fordringar 621 392 0 621 392

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 720 414 –619 292 1 101 122

Likvida medel 46 469 888 0 46 468 888

SUMMA TILLGÅNGAR 59 408 783 –619 292 58 789 491

Det finns inte några poster som redovisas inom övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med årets resultat.

Årets resultat tillika summa totalresultat för året är till sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare. 				  

Avstämning av eget kapital per 31 mars 2025
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31 mars 2025

SEK Noter

Enligt tidigare 
redovisnings-

principer

Total effekt  
av övergång till 
IFRS exkl. om-
klassficeringar Enligt IFRS 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital 23 036 106 0 23 036 106

Övrigt tillskjutet kapital 441 007 950 0 441 007 950

Balanserat resultat (Inklusive årets resultat) –355 173 790 48 915 954 –306 257 836

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 108 870 267 48 915 954 157 786 220

Summa eget kapital 108 870 267 48 915 954 157 786 220

Långfristiga skulder 

Leasingskuld LF 0 12 697 330 12 697 330

Kortfristiga skulder 

Leasingskuld KF 0 2 092 691 2 092 691

Leverantörsskulder 4 379 508 0 4 379 508

Övriga kortfristiga skulder 1 459 643 0 1 459 643

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 170 317 0 8 170 317

Summa kortfristiga skulder 14 009 468 2 092 691 16 102 159

Summa skulder 14 009 468 14 790 020 28 799 488

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 122 879 735 63 705 974 186 585 709

Avstämning av eget kapital per 31 mars 2025 forts
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Förklaring till tabellerna ovan

a) Återläggning av avskrivningar på goodwill
Enligt tidigare tillämpade redovisningsprinciper skrevs goodwill av över 
den period den beräknades ge ekonomiska fördelar. Enligt IFRS skrivs inte 
goodwill av utan istället genomförs årliga nedskrivningstest. I och med 
att goodwill inte skrivs av enligt IFRS återläggs de avskrivningar på good-
will som gjorts enligt tidigare tillämpade redovisningsprinciper fr o m 1 
januari 2024. Avskrivningar på goodwill som gjorts under räkenskapsåret 
2025 om totalt 39 579 KSEK har återlagts i posterna kostnad såld vara om 
19 789 KSEK, försäljningskostnader om 9 895 KSEK och forsknings- och 
utvecklingskostnader om 9 895 KSEK i rapport över totalresultat och 
ökat goodwillposten i balansräkningen. För perioden 1 januari 2025–31 
mars 2025 uppgick återläggningen till totalt 9 895 KSEK, 4 947 K SEK mot 
kostnad såld vara, 2 474 KSEK mot försäljningskostnader och 2 474 KSEK 
mot forsknings- och utvecklingskostnader.

b) Leasingavtal
Vid tidpunkt för övergång till IFRS redovisar koncernen en nyttjanderätts-
tillgång och en leasingskuld i balansräkningen för leasingavtal som enligt 
tidigare tillämpade principer klassificerats som operationella leasingavtal 
och som inte avser tillgångar av lågt värde eller korttidsavtal. Vid tidpunkt 
för övergång till IFRS 1 januari 2024 redovisas en leasingskuld värderad 
till nuvärdet av de återstående leasingbetalningarna, uppgående till 
17 221 KSEK och 31 mars 2025 till 14 790 KSEK. Nyttjanderättstillgångar 
värderas vid övergångstidpunkten till ett belopp som motsvarar värdet 
på leasingskulden justerat för förutbetalda leasingavgifter. Nyttjande-
rättstillgångarna uppgick vid övergångstidpunkten 1 januari 2024 till 
17 822 KSEK och 31 mars 2025 till 14 852 KSEK.

I rapport över totalresultat skrivs nyttjanderättstillgångar av linjärt 
över leasingavtalets längd och en ränta beräknas på leasingskulden med 
en fast räntesats för den under respektive period redovisade skulden. I 
rapport över totalresultat redovisas avskrivningar på tillgångar med nytt-
janderätt i posten kostnad sålda varor och administrationskostnader samt 
en räntekostnad bland finansiella kostnader, i stället för leasingavgifter 

som tidigare redovisades i posten kostnad såld vara respektive adminis-
trationskostnader. Leasingavgifterna uppgick till 619 KSEK för perioden 
1 januari 2025–31 mars 2025 och 2 477 KSEK för räkenskapsåret 2025. 
Leasingavgifterna fördelades jämt mellan kostnad såld vara och adminis-
trationskostnader. Avskrivningar på nyttjanderätter uppgick till 594 KSEK 
för perioden 1 januari 2025–31 mars 2025 och 2 376 KSEK räkenskapsåret 
2025. Avskrivningar fördelas jämnt mellan kostnad såld vara och adminis-
trationskostnader. Räntekostnaderna uppgår till 115 KSEK för perioden 1 
januari 2025–31 mars 2025 och 437 KSEK för räkenskapsår 2025.

c) Omklassificeringar och omrubriceringar i balansräkningen och 
rapport över totalresultat

Balansräkningen
Omrubriceringar respektive omklassificeringar har skett av följande 
poster i balansräkningen; ”Kassa bank” benämns ”Likvida medel”.

Rapport över totalresultat
Omrubriceringar och omklassificeringar har skett av följande poster i 
rapport över totalresultat; ”Summa resultat från finansiella investering-
ar” benämns ”finansiella poster-netto”. Vidare benämns ”Skatt på årets 
resultat” istället ”inkomstskatt” enligt IFRS.

Jämfört med tidigare redovisningsprinciper tillkommer i anslutning 
till Resultaträkningen poster som ska redovisas i s.k. Övrigt totalresul-
tat. Eftersom IDL inte har några poster som redovisas i övrigt totalre-
sultat har räkningen inte presenterats. Dessa två delar redovisas av IDL 
som en rapport vilken benämns ”Rapport över totalresultat”.

Effekter vid övergång till RFR 2
Delårsrapporten per sista mars 2026 är bolagets tredje kvartalsrapport 
som upprättas i enlighet med RFR 2 Redovisning för juridiska personer. 
De redovisningsprinciper som återfinns i not 2 har tillämpats när redo-
visningen för bolaget har upprättats per den 31 mars 2026 och för den 
jämförande information som presenteras per den 31 mars 2025 samt vid 
upprättande av rapporten över periodens ingående finansiella ställning 

(ingångsbalansräkningen) per den 1 januari 2025. En förklaring till hur 
övergången från tidigare tillämpade redovisningsprinciper till RFR 2 har 
påverkat bolaget redogörs för nedan.

Val som gjorts vid övergången till redovisning enligt RFR 2
Övergången till RFR 2 redovisas i enlighet med IFRS 1 Första gången 
IFRS tillämpas. Huvudregeln är att samtliga tillämpliga IFRS- och IAS- 
standarder, som trätt i kraft och godkänts av EU per den 30 september 
2025 med de undantag som beskrivs i RFR 2 Redovisning för juridiska 
personer, ska tillämpas med retroaktiv verkan. IFRS 1 innehåller dock 
övergångsbestämmelser som ger företagen en viss valmöjlighet.

Bolaget har valt att i enlighet med RFR 2 tillämpa följande tillämp
bara undantag:

	– inte tillämpa IFRS 9 utan värdera finansiella instrument i enlighet med 
ÅRL.

	– inte tillämpa IFRS 16 utan fortsättningsvis redovisa leasingkontrakt 
som operationell leasing.

Avstämning mellan tidigare tillämpade redovisningsprinciper (K3)  
och RFR 2
Bolaget ska vid en förstagångstillämpning av RFR 2 presentera en 
avstämning mellan eget kapital och summa totalresultat som redovi-
sats enligt de tidigare tillämpade redovisningsprinciperna, och eget 
kapital och summa totalresultat enligt RFR 2. Övergången från tidigare 
tillämpade redovisningsprinciper till RFR 2 har inte haft några effekter 
på resultat- och balansräkningen, eget kapital eller kassaflöde. Med 
anledning av detta visas ingen avstämning mellan tidigare tillämpade 
redovisningsprinciper och RFR 2.
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